REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA SELENICE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.if"'} Prot. Selenied, mé E".”?' 2025

Lénda: Njottim pér mbledhjen ¢ Késhillit & Bashkis¢ Selenied!
I'E nderuar Z/7Zn) Késhilltar/e,

Ju njottojmé se mbledhja ¢ Késhillit té Bashkisé Selenict pér muajin Shkurt, do ¢ zhvilloher mé daté
27.02.2025, ditén e Enjte, ora 10:00, né Zyvrat e Njesisé Admimstrative Koté, me K&t rend dite:

- Miratimi i projekt vendimit * Pér dhénien e ndihmés ckonomike nga fondi @ kushtézuar { 6%)
Janar 2025 ndihma ckonomike nga Sistemi i Shérbimit Social Shkurt 2025 dhe Fondi iy Personayve

me aftés) @ kutizuar Shkurn 2025
Pirg) ¢ Ndihmés EEkonomike

b Petray

2- Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien ¢ ndihmis ckonomike pér familjet né nevojé nga tondi

rezerve 1 bashkisé, pér muajin Shkurt 2025
Pérg) ¢ Ndihmes Eronomike

. Petrag

- Miratimi i projekt vendimit “NMbi propozimin pér miratimin e listés s¢ kullotave 1& patshme pér
kullotje dhe kositje bari pér sezonin pérkatés,sé bashku me sipériaget gé pérjashtoben npa kullota™

Drejtoria ¢ Bujguesise
. Karcany
4- Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien ¢ dakordésis¢ paraprake Shogdnse "S&S Constuksion™
sh.p.k .ne zhvillimin ¢ projektit *Per shesh depozitimi, mat€rialesh & ndryshme merte(pika tranzit)
né pronat ¢ Bashkisé Selenict .me nr.kadastral 171 dhel 7274 per sipérfagen 0.5086 ha, @ lojit pyll

sipas regjistrit kadastral
Drejloria ¢ Bujgesise

B K arcana)

KRYETARI I KESHILLIT
Nimet Dapa)

-

Adresa - Rr,Llambi Bombaj , prane Spitalit Selenice, e-mail: bashkin selenice@ gmail.com



